Willelmus filius Philippi omnibus amicis et
hominibus suis salutem. Notum sit omnibus
tam presentibus quam futuris me dedisse et
concessisse Reginaldo fratri meo dimidium terre
mee de Harpley : viz. partem illam quam mater
mea tenuit postquam manerium inter nos divi-
sum erat. Tenendum de me hereditarie et
heredibus meis pro servitio dimidii feodi militis,
cum omnibus pertinentibus suis. Quare volo
et precipio ut eam terram bene et in pace, lil_)ere,
et honorifice teneat et possideat sicut eam un-

century ago ; he bequeathed his MS. Collections to the
Norwich Corporation, but mest of them are unfortws
nately lost. There are copies of some in the Norris
Ms8,
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quam liberius et honorificentius pater meus et
mater mea tenuerunt. Testibus, Willelmo Epis-
copo Norwicensi. Reginaldo de Warren. Ri-
cardo de Wormagay. Radulfo de Frevil.
Baldwin de Frevil. Radulfo de Playz. Simone
de Caly. Willelmo filio Ailberti. Roberto
filio Osmin, &c.*

The seal was an inch and a half over, con-
taining a man on horseback with a sword drawn.

No. 2.

Confirmation of the foregoing by William
third Earl of Warren and Surrey.

Willelmus Comes Warren omnibus homi-
nibus suis Francis et Anglicis salutem. Sciatis
me concessisse, et hac presenti charta mea con-
firmasse donationem illam quam fecit Willelmus
filius Philippi Reginaldo fratri suo de terra sua
de Harpley sicut charta predicti Willelmi tes-
tatur. Quare volo et precipio ut pacem meam
et omnium meorum de terra illa habeat et libere
et quiete et honorifice eam teneat ipse et heredes

* Harl. MSS. 970, Vitis Calthorpiaua.

MATTHEW DE GOURNAY.
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the above grant, &c.

[PART 11.

sui perpetuo. Testes, Reginaldus de Warren.
Ancellinus de Pavill. Hugo de Bardolf, &c.t

The two charters given above were made
The wit-
ness William (Turbe) bishop of Norwich com-
ing to that see in the first year, and William
third Earl Warren, who confirmed the gift,
was killed in the Holy Land in 1148.

Philip de Burnham, with the consent of
Emma his wife, and William his son and heir,
gave to the monks of Castle-acre his mill in
Fyncham, and the site thereof, viz. v perches
of land which he exchanged with William son
of Osbert, of the same town, &c. Witnesses,
Roger de Frivill, Radulf de Bannham, Fre-
derick de Hakeford, Roger Spriggins, William
his brother, Hugh Capellanus de Acre, Rein de
Duntun, Godfrey de Swaffham, John de Wat-
lingeton, and many others.